curricuLum vitaE di SABRINA QUARTULLO

nata a Civitavecchia il 18.06.1961 residente in via Melegnano 74 00188 Roma
mob. Phone + 39 339 8755107 email : sabraq@yahoo.it
DIPLOMA MATURITA' SCIENTIFICA
UNIVERSITA¢ lingue e letterature straniere
Ottima conoscenza lingua inglese
CINEMA
TRADIZIONALE = assistente al montaggio in pellicola
AVID = assistente al montaggio
PROTOOLS = montatrice PD e musiche
ANNO TITOLO REGIA MONTATORE
1987 "La coscienza di Zeno" TRADIZ Sandro Bolchi Angelo Curi
1987 “Come é dura I'avventura” TRADIZ Flavio Mogherini Adriano Tagliavia
1988 "“Pigmalione '88" TRADIZ Flavio Mogherini Adriano Tagliavia
1988 "Maya" TRADIZ Marcello Avallone Adriano Tagliavia
1988 "Moving target” TRADIZ Marius Mattei Angelo Curi
1989
1989 “Safari" TRADIZ Roger Vadim Angelo Curi



1989

1989

1990

1990

1990

1991

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1996

1996

1997

1997

1997

1997

1997

1998
1998

"Solo™
"Panama Sugar"”
"Shoot out”

(world cup "ITALIA 90")
"1l cane blu”

(epis. di "La domenica specialmente”™)
"Quando eravamo repressi”
"Una storia italiana”

"Le donne non vogliono piu”

"Camerieri”

"Storie d'amore con i crampi”

"Cuba Libre”

"Classe mista 3a A"

"Gli inaffidabili”

"In barca a vela contromano”
“"Mamma per caso”

"Gli uomini sono tutti uguali”
"Le faremo tanto male”

"Oltremare"

TRADIZ

TRADIZ

TRADIZ

TRADIZ

TRADIZ

TRADIZ

TRADIZ

TRADIZ

TRADIZ

AVID

AVID-P.TOOLS

AVID-P.TOOLS

L.WORKS+PT

AVID

Operatrice AVID

AVID-P.TOOLS

P.TOOLS

Sandro Bolchi
Marcello Avallone
Christopher King
Giuseppe Tornatore
Pino Quartullo
Stefano Reali
Pino Quartullo
Leone Pompucci
Pino Quartullo
David Riondino
Federico Moccia
Jerry Cala’
Stefano Reali
Sergio Martino
Alessandro Capone
Pino Quartullo

Nello Correale

Angelo Curi
Adriano Tagliavia
Nick Barnard
Mario Morra
Antonio D'onofrio
Angelo Curi
Angelo Curi
Mauro Bonanni
Cecilia Zanuso
Mauro Bonanni
Mauro Bonanni
Mauro Bonanni
Paolo Benassi
Angela Cipriani
Roberto Silvi
P.Luigi Leonardi

Fulvio Molena
Rita Rossi



1998 "Golpe de estadio”™ AVID Sergio Cabrera Pardo
Carla Simoncelli

1998 "Tutti gli uomini sono uguali” AVID Alessandro Capone Franca Silvi
Serial TV Carlo Fontana
1998 "The talented Mr Ripley” TRADIZ Anthony Minghella Walter Murch
1998 "Dio ci ha creato gratis” P.TOOLS Elvio Porta Ugo De Rossi
1998 "The protagonists” P.TOOLS Luca Guadagnino Walter Fasano
1999
1999 "Harem Suare” P.TOOLS Ferzan Ozpetek Mauro Bonanni
in lingua originale: turco
1999 "Madri" AVID-P.TOOLS Angelo Longoni Mauro Bonanni
1999 "Le ali della vita” P.TOOLS Stefano Reali Paolo Benassi
2000
2000 "Sospetti” P. TOOLS Luigi Perelli Mauro Bonanni
2000 “"Nudo per sempre” P.TOOLS Enrico Coletti Daniele Perticara
2000 “"Tutto in una notte” P.TOOLS Massimo Spano Carlo Valerio
2000 "Part time"” AVID-P.TOOLS Angelo Longoni Mauro Bonanni
2000 “"Nowhere™ AVID Luis Sepulveda Mauro Bonanni
2002 "La notte di Pasquino”™ AVID Luigi Magni Fernanda Indoni
2002 "Callas forever Opera” AVID-P.TOOLS Franco Zeffirelli Sean Barton
2002 2° serie "Carabinieri” P. TOOLS Raffaele Mertes Stefano Chierchié
2003

2003 "L'Isola” P. TOOLS Costanza Quatriglio Babak Karimi



2003

2003

2003

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2006

2006

2007
2007

2007

2008

"Opopomoz"” film di animazione
“Miracolo a Palermo!”
“Un anno a primavera
]l resto di niente”
“Gabbiani”

per Centro Sperimentale
“Gas”

“Non aver paura”

“]1 bell’Antonio”
“Forever Blues”
“Fratelli”

“R. Nureyev alla Scala”
“Orgoglio”

(montaggio musiche)
“Mafalda di Savoia”

“Caravaggio”

“Un caso di coscienza 3”

“The Word of Promise” *
(new testament)

“Una notte blu cobalto”

P.TOOLS

P.TOOLS

AVID-P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

AVID-P.TOOLS

AVID

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

Enzo D'Alo

Beppe Cino

Angelo Longoni

Antonietta De Lillo

Francesca Archibugi

Luciano Melchionna

Angelo Longoni
Maurizio Zaccaro
Franco Nero
Angelo Longoni
Claudio Risi
Maestro

Stefano Mainetti
Maurizio Zaccaro

Angelo Longoni

Luigi Perelli

Maestro
Stefano Mainetti

Daniele Gangemi

Simona Paggi
Mauro Bonanni
Mauro Bonanni

Giogio Franchini

EsmeraldaCalabria

Paola Freddi
Mauro Bonanni
Lilli Lombardi
Alberto Moriani
Mauro Bonanni
Mauro Bonanni
Mssimo Quaglia
Lilli Lombardi
Mauro Bonanni

Mauro Bonanni

Paola Freddi




2008
2009

2009

2009

2009
2010

2010
2011

2010
2011

2012

2012

2013

2013
2014

2014

2015

2016

2016

2017

“Generazione 1000 euro”

“Ce n’é per tutti”

“The Word of Promise”

(Old testament)

] delitti del Cuoco”

“Senza arte né parte”

“Tiberio Mitri

il campione e la miss”
“Pinocchio” film di animazione
“Trilussa”

“Maldamore”

“Mirafiori lunapark”

“Socrates one of us”

Documentario

“Le Frise Ignoranti”

“Lasciami per Sempre”
“E se mi comprassi un sedia?”

“Tu Che Vieni Dal Mare”

cortometraggio

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

AVID

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

AVID-P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

Massimo Venier

Luciano Melchionna

Maestro
Stefano Mainetti

Alessandro Capone

Giovanni Albanese

Angelo Longoni

Enzo D’Alo
Lodovico Gasparini
Angelo Longoni

Stefano Di Polito

Mimmo Calopresti

Antonello De Leo

Pietro Lo Prieno

Simona lIzzo
Pasquale Falcone

Corrado Fortuna

Carlotta Cristiani

Paola Freddi

Rinaldo Marsili

Carlotta Cristiani

Mauro Bonanni

Gianluca Cristofari

Carla Simoncelli

Mauro Bonanni

Raimondo Aiello

Valerio Quintarelli

Lorenzo Peluso

Lorenzo Peluso

Cristiano Correddu

G. Pellegrino




2017

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2019
2020

2019

2020

2020

2020

2020

2020

“Pipi, Pupu e Rosmarina”
film di animazione

“Linfa”
documentario

“La notte prima”
cortometraggio

“Apri le labbra”
cortometraggio

“Sogni”
cortometraggio

"Vesuvius”

“Governance”

“Karim”

“Parsifal”

“Vado e Vengo”

“E buonanotte”

“Occhi di tenebra”

“Ostaggi”

in post prod

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

P.TOOLS

AVID

AVID

AVID-P.TOOLS

AVID

P.TOOLS

AVID-P.TOOLS

AVID-P.TOOLS

P.TOOLSQ

Enzo D’Alo

Carlotta Cerquetti

Annamaria Liguori

Eleonora Ivone

Angelo Longoni

Antonello De Leo

Michael Zampino

Federico Alotto

Marco Filiberti

Fabrizio Nardocci

Massimo Cappelli

Antonello De Leo

Eleonora Ivone

Gianluca Cristofari

Carlotta Cerquetti

Federico Belati

Mauro Bonanni

Mauro Bonanni

Gianluca Cristofari

Gianluca Cristofari

Gianluca Cristofari

Valentina Girodo

Dario Farina

Gianluca Cristofari

Gianluca Cristofari

Mauro Bonanni




* = raccolta di CD AUDIO nei quali la Bibbia: Antico e Nuovo Testamento viene letta dai piu importanti attori americani
ed inglesi vincitori del premi Oscar dell’Academy Award

http:// www. thewordofpromise. com/




Scrivi per inserire testo



